972. Zagrabiae, Aprilis 1555. (D – XXXIII – 19)

In causa Catharinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Zekel de Kewend, quae Petrum Keglwyeh de Bwsyn eiusque filios Mathiam, Petrum et Simonem accusavit, quod Stephano Petrach, colono suo in possessione Wrankowczy, comitatus Warasdiniensis, ex domo eiusdem arcum cum pharetra et 12 sagittas eripuerunt, uxorem coloni Agatham verberaverunt, et filiam eius sagittaverunt, quod rei negant, Nicolaus comes de Zrinio banus sententiam fert, ut actrix assertiones suas coram testibus capituli Zagrabiensis 1. X. 1555. iuramento confirmet. Orig. [Juričan]

973. Zagrabiae, Aprilis 1555. (D – XXXIII – 20)

In causa Catharinae Imreffy de Zerdahel, uxoris Lucae Zekel de Kewend, quae Petrum Keglwyeh de Bwsyn et servitores eius accusavit, quod 2 colonos suos in Pwrgarya, pertinentiis castri Kozthel, cepissent et verberassent, donec mortui essent, quod Petrus negat, Nicolaus comes da Zrinio banus sententiam fert, ut actrix assertiones suas coram testibus capituli Zagrabiensis 2. X. 1555. comprobet, reus autem servitoribus suis iudicium faciat. Orig. [Juričan]

974. Zagrabiae, Aprilis 1555. (D – XXXIII – 21)

Nicolaus comes de Zrinio banus in causa inter Catherinam, Lucae Zekel de Kewend uxorem, contra Petrum Keglwyeh de Bwsyn, qui maleficii a Marco Zlawkoych, castellano castri Kozthel, in Nicolao Golech, iobagione actricis in possessione Pwrgarya (comitatus Warasdiniensis) commissi accusatus est, quod facinus reus a se commissum esse negat, sententiam fert, qua actrix querelam suam veram iure iurando coram capitulo Zagrabiensi 1. X. dato saucire debeat. Orig. [Šavor]

975. Zagrabiae, Aprilis 1555. (D – XXXIII – 22)

In causa Lucae Zekel de Kewend, qui Petrum Keglwyeh de Bwsyn eiusque colonum Iohannem Politor aliter Mechar de vi et spoliatione Mathiae Ormosdy, tricesimatoris exponentis in monte Thersky werh, pertinentiis castri Krapyna, accusavit, cum reus neget, Nicolaus comes Zrinio banus sententiam fert, ut actor assertiones suas iuramento 1. X. 1555. confirmet. Orig. [Juričan]

976. Zagrabiae, Maii 1555. (D – XXXII – 139)

Cum Petrus Keglwyeh de Bwsyn eiusque filii, quiasserunt Petrum una cum Michaele Imrehffy de Zerdahel castra et bona Kozthel et Krapyna a Georgio Marchione Brandenburgensi emisse, litteralia documenta horum bonorum a Michaele Lucae Zekel de Kewend tradita esse, introduc-

tioni Iacobi Zekel in dominium dimidiae partis ei a rege donatae contradixissent, et cum capitulum Zagrabiense litteris Ferdinandi regis Posonii 10. III. 1553. datis iussum ad rogatum Petri Keglwyeh eiusque filiorum Lucam Zekel eiusque uxorem Catherinam Imrehffy in iudicium banale ad 8. X. 1553. evocasset, ut omnia litteralia documenta de dictis bonis exhibeant et una cum exponentibus in hac causa paribus expensis assistant Nicolaus comes de Zrynio banus sententiam fert, qua querela reicitur, quod exponentes Petrus Keglwyeh eiusque filius Franciscus sententia banali in causa Michaelis Mylethynczy, viceprothonotarii contra eos emenda capitis condemnati, neminem in causam attrahere possunt, Lucas Zekel autem absolvitur, Catherina Imrehffy, uxor Lucae Zekel litteralia documenta non exhibere sed tantum paribus expensis in hac causa exponentibus assistere debeat. Orig. [Juričan]